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Egzaminy zewnętrzne – wyniki 
  

Trudno oceniać pracę szkoły tylko wg wyników egzaminów zewnętrznych. 

Wynik egzaminu jest uwarunkowany trzema grupami czynników: 

 indywidualnych, takich jak zdolności i uprzednie osiągnięcia szkolne, 

 społecznych, takich jak kapitał kulturowy i społeczny rodziny czy 

wpływ grupy rówieśniczej, 

 szkolnych, takich jak kwalifikacje i zaangażowanie nauczycieli, 

metody nauczania czy warunki nauczania. Nie bez znaczenia jest 

liczba godzin danego przedmiotu w cyklu nauczania. 

Uczniom, którzy wybierają się na studia zaoczne lub wcale się nie wybierają 

na studia nie zależy na wysokim wyniku tylko na zdaniu matury. 

Dodatkowym obciążeniem jest zdawanie dwóch ważnych egzaminów – 

maturalnego i zawodowego. Bardzo ważnym kryterium oceny szkoły jest 

procentowy udział uczniów przystępujących do matury i egzaminu 

zawodowego w stosunku do liczby absolwentów.  

 

Z dniem   wrzes nia      r. weszły w z ycie przepisy, kto re wprowadziły 

szereg zmian  w szkolnictwie zawodowym, w tym wprowadziły egzamin 

  twier za   y  wa i i a  e w  zawodzie - ,,nowy egzamin’’.  

W roku szkolnym 2014/2015 przeprowadzano egzaminy zawodowe 

według ,,starej’’ i  ,,nowej’’ formuły. Absolwenci szkoły, którzy kształcili się 

wg starej podstawy programowej przystąpili do egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe - ,,starego’’ egzaminu, natomiast 

uczniowie klas II i III technikum oraz klas III zasadniczej szkoły zawodowej 

zdawali już ,,nowy’’ egzamin. 
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Egzamin maturalny  

 

 
 

Zawody,  tóre na  e iej   ra ziły s bie  
z egzaminem maturalnym 

 

Zawó  Z awa n ść 

technik hotelarstwa 100% 

technik informatyk 95% 

technik górnictwa otworowego 93,3% 

technik ekonomista 93,3% 

technik wiertnik 81,8% 

 
 
 
 
 

Absolwenci 2015: 172 

Maturę z awał  [ s.] 160 

Maturę z ał  [ s.] 119 

Maturę z ał  [%] 74,8% 

Śre nia w  ra u [%] 64% 
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Egzamin potwier za   y  wa i i a  e zaw   we  
- „stary” egzamin – IV klasy technikum 

 

Zawó  Z awa n ść 

technik technologii odzieży 100,0 % 

technik budownictwa 86,7 % 

technik ekonomista 86,7 % 

technik organizacji usług 
gastronomicznych 

82,6 % 

technik mechanik 76,9 % 

technik logistyk 70,6 % 

 
Egzamin p twier za   y  wa i i a  e w zaw  zie - 

,,n wy” egzamin – II i III klasy technikum 

 
 

Zawó  I kwalifikacja Z awa n ść 

technik mechanik M.19. 100 % 

technik rolnik R.3. 90,9 % 

technik budownictwa B.18. 90,9 % 

technik górnictwa 
otworowego 

M.9. 82,4 % 

technik ekonomista A.35. 79,2 % 

technik organizacji 
reklamy 

A.26. 76,9 % 

technik informatyk E.12. 76,9 % 

technik żywienia i 
usług 

gastronomicznych 
T.6. 71,1 % 
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Realizowane projekty unijne: 

 

 „B  ź  e szy w zaw  zie” – praktyki zawodowe dla uczniów 

kształcących się w zawodach technik logistyk, technik informatyk, 

technik ekonomista, technik organizacji reklamy, technik hotelarstwa, 

technik rolnik, technik technologii odzieży, technik żywienia i usług 

gastronomicznych, technik budownictwa, technik mechatronik 

w miejscowościach Sevilla oraz Ubeda (Hiszpania). 

 

 „Kreatywn ść w  ra ty e - m bi n ść w Eur  ie” – staże 

zagraniczne dla uczniów kształcących się w zawodach  

gastronomicznych, budowlanych i mechanicznych, odbywające się  

w okolicach Lipska (Niemcy), połączone z nauką zawodowego języka 

niemieckiego.  

 

 „Czas  zaw   w ów” – praktyki na Politechnice Poznańskiej 

 dla logistyków, ekonomistów, informatyków, mechatroników, 

mechaników i „reklamówek” 

 

 “A a emia CISCO” -  zdobywanie przez uczniów certyfikatu 

sygnowanego przez firmę CISCO, potwierdzającego uzyskanie wiedzy 

teoretycznej i praktycznej z dziedziny projektowania, rozwoju 

i utrzymywania sieci komputerowych. 

 

 ws ół ra a z Izb  Rzemieś ni z  i Izb  Przemysł w -Han   w  

w Cottbus - nauka zawodu w systemie niemieckim, organizacji 

kursów przygotowujących z języka niemieckiego oraz poszukiwania 

pracy w Niemczech  

 

 ws ół ra a z niemie    sz  ł  BBS We h  y   

w Oldenburgu organizacji staży zawodowych dla techników 

logistyków  

 
 „Agr  na 6-st ę” – program doskonalenia nauczycieli i instruktorów 

kształcenia zawodowego szkół rolniczych w Polsce 
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Ws ół ra a z  irmami, instytu  ami 
 
o Współpraca z Centrum Kształcenia Praktycznego w Lesznie – praktyki 

dla uczniów kształcących się w zawodzie technik mechanik  

o Współpraca z Poznańskim Centrum Edukacji Ustawicznej  

i Praktycznej – praktyki dla uczniów z kierunku technik mechatronik 

o Współpraca z Izbą Rzemieślniczą w Cottbus – praca  

w Niemczech dla absolwentów szkoły 

o Współpraca z Fundacją PGNiG im. I. Łukasiewicza – stypendia i pomoc 

dla uczniów kształcących się w zawodach górniczych 

o Partnerstwo z Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu „Razem 

dla rozwoju rzemiosła” 

o Partnerstwo z Wydziałem Ekonomiczno – Społecznym Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu  - współpraca dydaktyczna  

o Współpraca z Wyższą Szkołą Bankową 

o Współpraca z Klubem Przedsiębiorców Powiatu Grodziskiego 

o Współpraca z Politechniką Poznańską w ramach projektu „Czas 

zawodowców – wielkopolskie kształcenie zawodowe” 

o Współpraca partnerska w ramach organizacji konkursu „AVATAREK” 

o Współpraca z 5 Lubuskim Pułkiem Artylerii w Sulechowie 

 

 

Istnieje również ścisła współpraca z instytucjami zrzeszającymi 

pracodawców: Powiatowym Zrzeszeniem Handlu i Usług oraz Powiatowym 

Cechem Rzemiosł Różnych Małej i Średniej Przedsiębiorczości oraz dużymi 

firmami, potencjalnymi pracodawcami absolwentów szkoły np. spółką 

PGNiG, która posiada w okolicy swoje oddziały. 
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Działania i  rze sięwzię ia sz   ne 

 

 P żegnanie wa a  i zorganizowane dla ,,Klopsów’’ - spływ kajakowy 

rzeką Rurzycą – opiekun p. J. Czechowski 

 Wyjazd klas maturalnych na poznański Sa  n Maturzystów 

  Wy rawa „K   sów”    Mię zyrze  ieg  Re  nu Um  ni neg  

(MRU) pod hasłem:  „Rowerami - podziemiami” – opiekun 

 p. J. Czechowski 

 Rajd integracyjny klas pierwszych – organizatorzy: p. A. Żmidzińska,  

p. K. Maciejewska, p. G. Wiśniewska, p. M. Jany 

 S  t anie z   wieś i  isar a  ani  Małg rzat  K r e  - 

organizatorzy: biblioteka szkolna oraz p. G. Wiśniewska 

  Udział młodzieży w wykładzie „A etyt na   ienta -  zy i w  a i s  sób 

wykorzystać  ateg rię i in rastru turę h te u by  rzy i gn ć 

turystę” zorganizowanym przez Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu 

 Obchody XIV Dnia Papieskiego - opiekun p. M. Floraszek 

 Święt  K mis i E u a  i Nar   we  - życzenia składali członkowie 

Samorządu Uczniowskiego - opiekun p. E. Waszkowiak 

 Świat wy Dzień Turysty i - wyjazd klubu „Klopsy” do Poznania – 

opiekun p. J. Czechowski 

 Konkurs matematyczno-przyrodniczy oraz przygotowanie zastawy 

stołowej pt „Jesienne ins ira  e” I miejsce zdobyły: Weronika Brychcy 

 i Natalia Szczeszek z klasy IV G - opiekunowie: p. M Łukowska,   

p. M. Jóźwiak 

 Udział młodzieży w organizowanym przez Bibliotekę Powiatową 5- leciu 

 ziała n ś i Dys usy neg  K ubu Ksi ż i – opiekunowie: p. M. Jany, 

 p. A. Piaskowska-Szeszuła 
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 Spotkanie młodzieży oraz członków Samorządu Uczniowskiego  

z   . Ja ubem Za r g  ze st warzyszenia Fe era  i Mł  y h 

S  łe zni ów i zapoznanie uczniów z realizowanym projektem 

„Sam rz  y u zni ws ie na start”- opiekunowie: p. J. Falkowski,  

p. E. Waszkowiak 

 Wyjazd na Targi Regi nów i Pr  u tów Turysty zny h T ur Sa  n 

2014 dla uczniów kształcących się w zawodzie technik hotelarstwa – 

organizator p. M. Pawłowski 

 Organizacja Mię zygimnaz a neg  K n ursu Pi sen i Ż łniers ie   

i Patriotycznej - organizatorzy: p. K. Czarniecka-Wilczak, p. A. Czetowicz 

 Inaugura  a  am anii „Drugie ży ie” – koordynatorzy: p. M. Floraszek,  

p. A. Ledzianowska,  p. A. Majcherek 

 Organizacja kolejnego balu „Ha   ween” - opiekunowie: nauczyciele 

języka angielskiego 

 Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej w etapie szkolnym - II miejsce zajął 

Michał Halasz z klasy II L - opiekunowie: p. K. Kosicka, p. R. Wróbel 

 Organizacja kolejnej akcji krwiodawstwa pod hasłem „Bu u emy żywy 

  mni  Jana Pawła II’’ - opiekun p. M. Floraszek 

 Organizacja 38 Ogó n    s ie  O im ia y Języ a Niemie  ieg   

- I miejsce w etapie szkolnym zajęła Marta Witajewska z klasy II T - 

opiekunowie:  p. A. Starosta, p. A. Krzyżanek 

 Szkolny konkurs wiedzy o HIV i AIDS - najlepszy wynik uzyskał  Michał 

Halasz z klasy II L – opiekunowie: p. B. Piatczyc,  p. M. Purgiel-Zadoń 

 Warsztaty z zaproszonymi przedszkolakami z przedszkola „Wiercipiętą”  

„S  t anie z  iter  i nut  ” opiekun p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 Kolejne spotkanie poetyckie z państwem Bibersztajnami – 

organizatorzy: biblioteka szkolna 

 Organizacja Świat weg   Dnia  Rzu ania Pa enia - czyli promocja 
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zdrowego stylu życia - organizatorzy: p. A. Ledzianowska 

 p. G. Wiśniewska p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 Kolejna edycja Powiatowego Konkursu Ortograficznego - I miejsce 

zdobyła Paulina Paluch - opiekun p. L. Andrzejewska 

 K n urs na za ła  ę     si żki - I miejsce zdobyła Klaudia Szczeszek 

z klasy II L - organizatorzy: biblioteka szkolna 

 Organizacja kampanii na rzecz czytelnictwa pod hasłem „Mistrz 

 r m   i  zyte ni twa” - laureatką została Daria Bartkowiak z klasy  

III d - organizatorzy:  biblioteka szkolna 

 Udział młodzieży w obchodach „Świat weg  Dnia AIDS”-  poczęstunek 

przygotowała kadra gastronomiczna: uczniowie wraz z nauczycielami 

 Udział młodzieży w warsztatach w ramach kampanii „Drugie ży ie”- 

koordynatorzy: p. A. Ledzianowska p. R. Maluśki, p. A. Majcherek 

 XXV Olimpiada Teologii Katolickiej - największą ilość punktów 

zdobyła: Katarzyna Ryszewska z klasy IV L  

 O im ia a Prze siębi r z ś i w etapie szkolnym - I miejsce zajęła 

Katarzyna Ryszewska z klasy IV L - opiekunowie: p. K. Kosicka,  

p. R. Wróbel, p. M. Ambrozik 

 Konkurs in  rmaty zny „Bóbr”- nad przebiegiem konkursu czuwał  

p. R. Nowak 

 Olimpiada pod hasłem „Z r wy sty  ży ia”  - w etapie rejonowym  

I miejsce zdobył Bartosz Gracz z klasy II G - opiekun  p. M. Ankiewicz 

 K n ert świ te zny - organizator p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 Udział młodzieży w XXIII Fina e Wie  ie  Or iestry Świ te zne  

Pomocy - opiekunowie: p. M. Lange, p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 XX Ogó n    s i Turnie  na na  e szeg  U znia w zawodzie 

Cukiernik i Piekarz - hasło przewodnie brzmiało: Europejska stolica 

Ku tury Wr  ław 2016 - najlepszym uczniem w województwie 
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wielkopolskim w zawodzie cukiernik został Michał Wośkowiak  z klasy: 

III e, III miejsce zajął Jakub Wojtkowiak z klasy III e 

opiekun p. M. Zadoń. 

 Organizacja spotkania z przedszkolakami „S  t ania z  iter   i nut  ” - 

opiekunowie:p. M. Jany,  p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 Ogó n    s i Dzień D na  i i Trans  anta  i - inicjatorzy spotkania   

w ramach Kampanii „Drugie Życie”: p. A. Ledzianowska p. A. Majcherek 

 Konkurs historyczny „W str nę nie    eg e  - Powstanie 

Wie      s ie” - I miejsce zajął Kacper Kliński z klasy I a - opiekun  

p. A. Budnik 

 Festiwa  Zaw  ów  - zorganizowany w Grodziskiej hali Sportowej -  

koordynator imprezy p. M. Ambrozik 

 Konkurs „Me hatr ni a  rzyszł ś i ” - zorganizowanych 

 dla gimnazjalistów podczas Festiwalu Zawodów - zwycięzcą został 

Szymon Walkowiak z Gimnazjum w Rostarzewie - organizatorzy:  

p. Ł. Włodarczak, p. W. Konieczna 

 Wizyta g ś i z Giessen - organizatorzy spotkania: p. A. Starosta 

 p. M. Ambrozik 

 Konkurs języka niemieckiego i angielskiego „P  aż nam  ęzy ’- 

organizowany przez WSB w Poznaniu - laureatką z języka angielskiego 

została Marta Witajewska z klasy III T - laureatką z języka niemieckiego 

zostały: Sara Brychcy z klasy II A oraz Pamela Maluśka z klasy III A 

opiekun p. A. Starosta  

 Rekolekcje szkolne - przygotowanie prac plastycznych: Śladami Jana 

Pawła II - organizatorzy: p. M. Floraszek, p. E. Ksiąg 

 Jubileusz 20-lecia Szkolnego Klubu Turysty zneg  „K   s” - wyjazd 

członków klubu do Lizbony - opiekun p. J. Czechowski 

 Finał   n ursu na plakat i hasło dotyczące tolerancji pod patronatem 
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Poslanki do Parlamentu Europejskiego - Krystyny Łyba  ie   

- I miejsce zdobyły: Dajana Kuska oraz Anna Przydróżna z klasy IV A - 

opiekun p. J. Falkowski 

 Rajd rowerowy w ramach Kampanii „Drugie Ży ie”- organizator rajdu 

p. A. Ledzianowska 

 Kolejna edycja konkursu o Paszport do ZSP - organizator konkursu 

 p. M. Ambrozik 

 III Powiatowy Konkurs Poezji Śpiewanej „O a ić    za  mnienia” 

organizatorzy: p. G. Wiśniewska, p. A. Majcherek. 

 Udział młodzieży ZSP w informacyjnej kampanii „Drugie Ży ie” z okazji 

Światowego Dnia Zdrowia – opiekunowie: p. A. Ledzianowska 

 p. R. Maluśki 

 Konkurs dla sprzedawców „Sprzedawca dobrym matematy iem”  

- I miejsce zajęła Kinga Sławińska z klasy II b - opiekunowie:  

p. K. Kmieć-Piątkowska, p. E. Starzonek 

 Ur  zyst ść   żegnania abs  wentów ZSP - organizatorzy:  

p. A. Majcherek, p. A. Szelejewska, p. A. Starosta, p. H. Klimaszyk 

 XX edycja Ogó n    s ieg  Turnie u na Na  e szeg  U znia 

 w Zawodzie Cukiernik - temat tegorocznej edycji brzmiał „Europejska 

St  i a Ku tury Wr  ław 2016” - I miejsce w Polsce zajął Michał 

Wośkowiak z klasy  III e - opiekun p. M. Purgiel-Zadoń 

 IV Grodziski konkurs Ortograficzny - laureatka konkursu została Julia 

Jokiel z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Rakoniewicach - opiekun  

p. L. Andrzejewska 

 Wojewódzki finał konkursu „Su ermatematy ” - IV miejsce zajęła Kinga 

Dobierzyńska z klasy I f  ZSZ, - V miejsce Patrycja Kowalaszek z klasy   

III d ZSZ 

 Mię zynar   wy Dzień Ziemi - konkurs na plakat o charakterze 
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ekologicznym - I miejsce zdobyła Marta Chojnacka z klasy II H - 

opiekunowie:  p. M.Purgiel-Zadoń, p. B. Piatczyc 

  29 kwietnia - DRZWI OTWARTE w ZSP 

 XIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Przepisach Ruchu Drogowego 

„Bez ie zeństw  i r zsa e  na  r  ze” najlepszymi okazali się 

uczniowie grodziskiego LO - opiekun p. E. Morkowski 

 Szkolny Konkurs Chemiczno-Fizyczny - I miejsce zajęła Angelika 

Kuleczka z klasy I C - opiekunowie: p. L. Baum, 

 p. U. Michalska 

 Zbiórka pieniędzy dla poszkodowanych w trzęsieniu ziemi w Ne a u - 

organizatorzy: Międzyszkolna Grupa Wolontariuszy - opiekunowie: 

p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 Wycieczka grupy młodzieży z naszej szkoły do Torunia – organizatorzy: 

opiekunowie biblioteki szkolnej 

 Organizacja I edycji konkursu o żywności i żywieniu pt. „Wiem,     em” 

dla uczniów okolicznych gimnazjów - I miejsce uzyskał Bartosz 

Duczyński z Gimnazjum w Kamieńcu - opiekunowie: p. M. Ankiewicz,  

p. M. Piaskowska 

 Organizacja koncertu charytatywnego dla byłego ucznia ZSP -  Jakuba 

Mań  ws ieg  

 III K n urs Pi sen i Mię zynar   we  - I miejsce w kategorii soliści 

zdobyła Rozalia Kruk z Gimnazjum w Ptaszkowie, I miejsce w kategorii 

zespół zdobyli uczniowie z gimnazjum w Grodzisku Wlkp.,  

organizatorzy: nauczyciele języka angielskiego 

 Organizacja spotkania w ramach „Dnia T  eran  i” s  t anie z P słem 

na sejm RP Killionem Munyam  – organizatorzy: p. B. Klapa, 

 p. J. Falkowski, p. W. Konieczna 

 Realizacja projektu organizowanego przez Gminę Gr  zis  
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Wielkopolski - uczniowie  z klasy II D wykonali w ramach tego projektu 

„Ś ież ę zmysłów” - opiekunowie K. Czarniecka-Wilczak,   

p. A. Czetowicz,  p. Ł. Szymkowiak, p. M. Piotrowski 

 Realizacja projektu: „Sz  ła Pr mu     Z r wie”- koordynator 

p. M. Sroka 

 Współorganizowanie kolejnej edycji miedzypowiatowego konkursu 

informatycznego „Avatare ” - opiekun p. W. Lacherski 

 Zajęcie I miejsca w międzynarodowym konkursie filmowym Fundacji 

Centrowa ,,M  a Ży  ws a hist ria miasta’’. W skład zespołu 

filmowców wchodzili: Hubert Badura z klasy IC, Łukasz Bendowski 

z klasy II D, Jakub Rabiega z klasy , Filip Szymanowski z klasy II M   

opiekunowie: p. W. Lacherski, p. S. Tuliński 

  

 Działa n ść sz   neg    ła: Liga Obr na Kra u: 

-  w ramach podjętych  działań nawiązano współprace z 5 Lubuskim 

Pułkiem Artylerii w Sulechowie oraz zorganizowano wyjazd dla  

5  uczniów ZSP na poligon w Toruniu–opiekunowie: p. L. Pluta,  

p. M. Czaban,  p. J. Falkowski 

 Działa n ść sz   neg  K  a Strze e  ieg : 

- w Lidze Strzeleckiej - drużyny ZSP zdobyły 3 pierwsze miejsca, 

najlepszy okazał się Jakub Ratajczak z klasy IV B 

- w zawodach samorządowych o Puchar Starosty - po raz kolejny 

Puchar przypadł uczniom ZSP 

 Działa n ść sz   neg  K ła   hr ny Przyr  y „Sa aman ra”:  

- udział uczniów ZSP  w III edycji programu „Stań po zielonej stronie 

mocy”  - opiekun p. M. Purgiel- Zadoń. 

 Działa n ść K ubu Eur  e s ieg  „Eur   an’ - opiekun  

p. J. Falkowski 
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 Redagowanie Informatora szkolnego - redakcja p. W. Czekała 

 

NAJWIĘKSZE SUKCESY SPORTOWE 
 

W rama h  Wie      s i h Igrzys  Mł  zieży Sz   ne   „Li ea ia a”  

nasza sz  ła za ęła w  gó ne    asy i a  i  

8 miejsce  na 235 sz ół z Wie      s i 
 

 III miejsce w Mistrzostwach Wielkopolski w Speedbadmintonie 

za  ł Mi  ła  Ku sz z   asy II M  

 II miejsce w Mistrz stwa h Re  nu w  ił e n żne   hł   ów    

 III miejsce w Gran  Prix City Trai  w  ateg rii wie  we  za  ł Ja ub 

Ohly z klasy III g  

     III miejsce w Finale Rejon wym  ił i   szy  we   hł   ów 

     Mistrz stw    wiatu w  ił e n żne  i hal we   ił e n żne  - opiekun 

M. Grześkowiak 

 I MIEJSCE MISTRZOSTW POWIATU W : 

 biega h szta et wy h  hł   ów  

  rużyn wym tenisie st ł wym  

 ha  we   ił e n żne   hł   ów  

  ił e   szy  we   hł   ów  

  ił e n żne   hł   ów  

 W FINALE WOJEWÓDZTWA: 

 Siat  wa  ił a   aż wa - nasza reprezentacja chłopców zajęła  

13 miejsce - opiekun p. P. Kaczmarek 

 Streetba   (u i zna   szy ów a) - nasza reprezentacja zajęła  

5  miejsce - opiekun p. J. Szulc 

 Aerobik Grupowy  - 17 miejsce naszej szkolnej reprezentacji 

opiekun p. M. Lange 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 

Rok szkolny 2014/2015 

 

 Strona 
15 

 
  

 In ywi ua ne biegi  rzeła  we - uczeń Adrian Zeidler zajął  

11  miejsce – opiekun p. A. Ledzianowska 

 

INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

- Technik mechanik z innowacją odnawialne źródła energii 

- Technik mechatronik z innowacją odnawialne źródła energii  

- Technik organizacji usług gastronomicznych z innowacją dietetyka 

- Technik rolnik z innowacją rolnik XXI wieku 
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Naszym  ziałani m t warzyszy    a na  rasa… 
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